
Nowa  hala  Agencji  Rozwoju
Przemysłu gotowa do przyjęcia
inwestorów
Zakończyła  się  budowa  nowoczesnej  hali  przeznaczonej  dla
przedsiębiorców  w  krośnieńskiej  strefie  inwestycyjnej.  Halę
wybudowała Agencja Rozwoju Przemysłu na gruncie zakupionym od
miasta.  Obiekt  ma  powierzchnię  ponad  4  tys.  m2  i  jest
oferowany  do  wynajęcia.

 

Agencja Rozwoju Przemysłu jest naszym partnerem we wspieraniu
przedsiębiorczości od wielu lat – informuje prezydent Piotr
Przytocki. – W Krośnie brakowało dotąd oferty dla inwestorów,
którzy  poszukują  gotowych  hal  do  wynajęcia,  o  wysokim
standardzie.  Dlatego  też  zwróciłem  się  do  Agencji  z
propozycją  realizacji  przedsięwzięcia  w  naszym  mieście.
Zaufano  nam  i  w  październiku  2019  r.  sfinalizowaliśmy
sprzedaż gruntu o powierzchni ok. 3 ha. Później nastąpił
trudny  czas  związany  z  pandemią  COVID-19  i  konfliktem  w
Ukrainie,  ale  pomimo  tych  przeszkód  udało  się  wybudować
obiekt, który będzie służył przedsiębiorcom i przyczyniał się
do rozwoju Krosna. Dziękuję władzom Agencji Rozwoju Przemysłu
za bardzo dobrą współpracę. Liczymy na to, że nowa hala
bardzo szybko znajdzie najemcę – podkreśla prezydent.
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Nowoczesna  hala  produkcyjno-magazynowa  zlokalizowana  jest  w
Krośnie  przy  ul.  Prezydenta  Ryszarda  Kaczorowskiego.
Inwestycja  obejmuje  przestronną  halę  produkcyjną  wraz  z
częścią biurowo-socjalną i techniczną, usytuowaną na działkach
o łącznej powierzchni 1,5 ha.

Całkowita powierzchnia użytkowa obiektu wynosi 4248,73 m², z
czego 3512,58 m² przeznaczono na samą halę, a 736,15 m² na
dwukondygnacyjny budynek biurowy (429,40 m² na parterze oraz
306,75 m² na piętrze). Hala, zaprojektowana jako trzynawowa,
posiada imponującą wysokość do attyki wynoszącą 9,60 m, co
zapewnia komfort i elastyczność w zakresie zagospodarowania
przestrzeni.

Dodatkowym atutem inwestycji jest możliwość dalszej rozbudowy
hali, dzięki czemu jej powierzchnia może zostać zwiększona do
5000 m², co stanowi idealne rozwiązanie dla firm planujących
rozwój działalności w najbliższej przyszłości.

Nowo  otwarta  hala  w  Krośnie  to  doskonałe  miejsce  dla
przedsiębiorstw  poszukujących  nowoczesnej  przestrzeni
produkcyjno-magazynowej z dostępem do wygodnej infrastruktury
biurowo-socjalnej. Zachęcamy do wynajmu i zapoznania się z
pełną ofertą – mówi Wiktor Cichoń Dyrektor Agencji Rozwoju
Przemysłu z Mielca.

Obiekt  jest  kolejną  inwestycją  w  Strefie  Inwestycyjnej
„Krosno-Lotnisko”. Do tej pory grunty od miasta zakupiło 27
inwestorów,  ponad  80%  terenów  zostało  rozdysponowanych.
Zakończono  realizację  siedemnastu  inwestycji,  pozostałe
znajdują się w trakcie budowy lub projektowania. Firmy, które
działają w strefie zatrudniają łącznie ok. 700 pracowników.
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